
О возбуждении дела № 8-01/141

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/141  по признакам нарушения Управлением
министерства внутренних дел Российской Федерации по Хабаровскому краю
(Уссурийский бульвар, д.2, г. Хабаровск, 680000)  части 2 статьи 17  Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в создании
ООО «Дальневосточный специализированный центр безопасности «Маском»
преимущественных условий участия в закупке путем координации заказчиком
вопросов, связанных с подготовкой обществом заявки на участие в закупке,
предоставлении обществу информации о закупке до ее объявления,  допуска
общества к участию в электронном аукционе на поставку  одного двухэтажного
модульного административного здания в г. Вяземский (извещение
№0122100003015000105).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/141 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…> ,

Члены Комиссии:

<…> .

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии – заместителя руководителя  Управления, начальника отдела контроля
органов власти <…> .


